

Plastikowa butelka na wodę VOSS - hurt

ZWIERZE DOMOWE materiał - używamy 100% czystego materiału PET o przezroczystym kolorze. Są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, są nietoksyczne, nie są szkodliwe, mają teksturę szkła po napełnieniu wodą.

Niezniszczalny - jest to tworzywo PET, w porównaniu do szklanej butelki, jest nietłukące, nie musisz się martwić, że pęknie.

Styl Voss - jest to gorąca wyprzedaż i popularny styl voss, o okrągłym cylindrze, wygląda bardzo dobrze, gdy trzyma sok i wodę mineralną.

Zewnętrzna nasadka Voss + nasadka zabezpieczająca przed manipulacją - w połączeniu z zewnętrzną nasadką Voss i wewnętrzną nasadką odporną na manipulację, odporna na manipulację nasadka sprawia, że butelka soku jest bezpieczna, a zewnętrzna nasadka Voss czyni ją wyjątkową, a jej prosty korpus sprawia, że cała butelka różni się od innych.

Niestandardowy projekt - mamy teraz 300 ml, 330 ml, 350 ml, 400 ml, 500 ml (zwane również 16,9 uncji) i 1000 ml, niestandardowy również inny rozmiar.

Plastikowa butelka na wodę VOSS









Czy jesteście dostawcą plastikowych butelek voss?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych butelek voss, posiadamy wiele projektów plastikowych butelek voss, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą plastikową butelkę voss wysyłaną na cały świat, Stany Zjednoczone są naszym największym importerem. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą plastikową butelkę na wodę voss.

Jakie zastosowanie plastikowej butelki wody voss?

Posiadamy kilka wzorów plastikowych butelek na wodę voss, są one wykonane z materiału PET, używanego do pakowania napojów sokowych, soku jabłkowego, soku pomarańczowego, soku barowego, wody mineralnej itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować własną plastikową wodę voss butelka, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowej butelce z wodą voss?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej butelki z tworzywa sztucznego voss?

Nasze plastikowe butelki wody voss są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, nie mają kontaktu z żywnością i BPA, a wysoka jakość oznacza również niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej plastikowej butelki wody voss wynosi około 0,3 ~ 0,4 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

Czy twoja plastikowa butelka wody voss jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do pakowania wody.

Czy możesz wlać wodę do plastikowej butelki?

Tak, możemy przechowywać wodę w plastikowej butelce przez krótki czas, na rynku jest wiele plastikowych butelek voss.